Vorstand 2025/2026

HTC SW Troisdorf

Position Nachname |Vorname Strale PLZ |[Ort Mobiltelefon E-Mail

1. Vorsitzender Ziemer Tom Altenrather Str. 14 53840  [Troisdorf 0173-2814142 tziemer@gmx.de
Vorsitzender Tennis Klanhammer Gunnar Genter Str. 7 50672 |[Kéln 0175-2253136 gunnar2602@aol.com
Sportwart Tennis Brock Eicke Speestr. 18b 53840  [Troisdorf 0171-4705128 eike.brock@gmx.de
Jugendwart Tennis Hittemann Andrea Langenstral3e 16 53840 [Troisdorf 0176-22129746 a.huettemann@gmx.net
Vorsitzender Hockey Sottong Sebastian Franz-Bergen-Str. 18 (53842  |Troisdorf 0179-1359480 sebastian_sottong@gmx.de
Sportwart Hockey Schwitalla Dave Langemarckstr. 50 53840  [Troisdorf 0157-78844727 dave-schwitalla@web.de
Jugendwartin Hockey NielRer Meike Heidestr. 10 53840  [Troisdorf 0176-32416684 hockey@meikeniesser.de
Schriftfiihrerin Bohmer Vera Genter Str. 7 50672 |Kéln 0179-1339552 vera.boehmer@web.de
Kassenwart Cropp Roland Rathausstr. 90 53859  [Niederkassel |0157-74432492 r.cropp@web.de
Justiziar Ziemer Max Am Seerosenteich 5 |53840  [Troisdorf 0177-4822572 maxziemer@gmx.de
Platzobmann Tennis Catrin Maik Langenstral3e 26 53840  [Troisdorf 0172-2308689 maik-catrin@web.de
Clubhaus/Technik Maroni Dirk Alberstral3e 2 53721 Siegburg 0172-6571480 dmaroni@web.de
Clubhaus/Gastronomie Ziemer Mirka Am Seerosenteich 5 |53840  [Troisdorf 0177-4623012 mirka.ziemer@gmx.de
Offentlichkeitsarbeit Gerster Timo Eichendorffstr. 11 50823 |Kaln 0176-70838036 timo@timoweinrich.de




